
ВІННИЦЬКА МІСЬКА Р АДА
МІСЬКА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ 

БЕЗПЕКИ ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ
Україна, 21050, Вінницька обл., Вінницький район, м. Вінниця, вулиця Соборна, 59, 

тел. (0432) 59-50-77, факс: 59-51-45, e-mail: parfilov@vmr.gov.ua

Протокол № 4 
від 11 лютого 2022 року 

засідання міської комісії 
з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

(електронне погодження)

Порядок денний:

Про послаблення обмежувальних заходів по недопущенню 
підвищення рівня захворюваності на гострі вірусні інфекції, грип та 
COVID-19 серед дітей, що мешкають на території Вінницької міської 
територіальної громади.

Погодили: члени комісії, заступник міського голови Якубович Г.А., директор 
департаменту освіти міської ради Яценко О.В.

Інформацію по даному питанню надала директор департаменту освіти 
міської ради Яценко О.В.

У зв’язку із зниженням темпу зростання захворюваності серед дітей 
шкільного віку на території Вінницької міської територіальної громади, є 
необхідність розглянути питання щодо надання дозволу відвідувати 
здобувачами освіти навчальні заклади.

Керуючись п. 2 ст. 19 Кодексу цивільного захисту України, ст. 30 Закону 
України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення» від 24.02.1994, п. 11 «Положення про єдину державну систему 
цивільного захисту», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 09.01.2014 № 11, постановою Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 
№ 1236 (зі змінами), п. 3.1 та п. 4.3 «Положення про міську комісію з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій», затвердженого 
рішенням виконавчого комітету міської ради від 21.07.2016 № 1700, 
враховуючи лист директора департаменту освіти міської ради від 10.02.2022 
№ 15/00/005/8773, міська комісія з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій

mailto:parfilov@vmr.gov.ua


ВИРІШИЛА:

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти та позашкільної освіти всіх 
форм власності, які розташовані на території Вінницької міської 
територіальної громади, з 14 лютого 2022 року:
1.1. Здійснювати організацію освітнього процесу для учнів 5-11 класів та 
вихованців у звичайному режимі згідно з затвердженим розкладом навчальних 
занять з обов’язковим дотриманням усіх протиепідемічних вимог.
1.2. Забезпечити організацію освітнього процесу за допомогою технологій 
дистанційного навчання для учнів класу (групи), які перебувають на 
самоізоляції.
1.3. Суворо дотримуватись вимог Постанови Головного державного 
санітарного лікаря України від 06.09.2021 № 10 «Про затвердження 
протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з 
поширенням коронавірусної хвороби (COVID -19)».
2. Департаменту у справах ЗМІ та зв’язків з громадськістю міської ради 
довести дане рішення до населення Вінницької міської територіальної 
громади.
3. Контроль за виконанням пункту 1 даного рішення покласти на 
департаменти освіти, культури, відділ молодіжної політики, комітет по 
фізичній культурі і спорту міської ради.

Микола ФОРМАНЮКПерший заступник голови комі

Секретар комісії Олена ОСАДЧУК


